
4V Akumulátorový kartáč USB
Lithium
RSCR4‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Kompaktní lehký 4V akumulátorový kartáč je ideální na čištění
dřezů, umyvadel, sprchových koutů nebo zablácených bot.

Kartáč je napájený akumulátorem USB Lithium™, který je
kompatibilní s jakýmkoli jiným nářadím z této řady.

Kulatá hlava kartáče o průměru 5 cm se otáčí rychlostí až 300
ot./min. a pomáhá rychle odstraňovat nečistoty s minimální
námahou.

Má stupeň krytí IPX7, takže je plně vodotěsný v hloubce do 1
metru po dobu 30 minut.

Napětí 4V

Počet otáček ‐ vysoký 300

Průměr kartáčové hlavy (cm) 5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.55 (RB420)

Obj. č. 5133006184

Úroveň vibrací (m/s²) 0.5

Dodávaný v Více než 75 % recyklovaného
kartonu

EAN kód 4892210230225

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota
(dB(A))

3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 58

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)
(dB(A)) 66

Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.49

IPX krytí IPX7

Kapacita aku (Ah) ‐

Napětí 4V

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kartáčové hlavy (cm) 5.0

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

